
1 工事名

2 工事場所

3 請負業者名

4 請負業者の住所

5 工種

6 工事概要

7 請負金額

～ ～

9 変更理由

路面水処理のため、路肩コンクリート及び
角フリュームの延長増による。

8 工期

令和5年1月30日 令和5年1月30日

令和5年3月31日 令和5年5月29日

当初 変更後

施工延長　　　　　L=81.0ｍ 　W=1.2～1.7ｍ

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装　　　　A=122ｍ2

転落防止柵　　　　L=73.5ｍ

角ﾌﾘｭｰﾑ(呼称200)　L=43.5ｍ

施工延長　　　　　L=80.8ｍ 　W=1.2～1.8ｍ

ｺﾝｸﾘｰﾄ舗装　　　　A=120ｍ2

転落防止柵　　　　L=70.9ｍ

角ﾌﾘｭｰﾑ(呼称200)　L=48.9ｍ

¥2,887,500 ¥3,201,000

一般土木

変更契約の内容

市道寄島２４５号線道路改良工事

浅口市寄島町　地内

（株）高橋組

浅口市鴨方町六条院東５７１－１


